
LOTUS
PEEL ILUMINATION

ZABIEG NA PRZEBARWIENIA

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-III
INTENSYWNOŚĆ: głęboki
UWAGI: działanie na poziomie komórkowym, 
złuszczanie płatkowe, regeneracja do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Pumpkin Lactic Cleanse 2 pompki preparatu mieszamy z wodą
do uzyskania piany i dokładnie masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie
oczyszczamy skórę. zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. PRE PEEL:
Zabezpieczamy znamiona i kontury. Nasączonymi wacikami w odpowiedniej kolejności nakładamy poszczególne preparaty:
CCell Conditioner - nakładamy 1 warstwę do całkowitego wchłonięcia na 30 sekund,
Hibiscus Peel - nakładamy 1 warstwę do całkowitego wchłonięcia na 30 sekund,
10% TCA/AHA - nakładamy 1 warstwę do całkowitego wchłonięcia na 30 sekund,
Melanin Suppresant Solution - nakładamy 1 warstwę do całkowitego wchłonięcia na 30 sekund.

3. PEELING GŁÓWNY:
Za pomocą jałowego gazika nanosimy na skórę Lotus Peel min. 3 warstwy, max. 8, aż do osiągnięcia równomiernego frostu.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:
DeliDelikatnie nakładamy 1 pipetkę Vitamin A+ Peptide Peel i lekko masujemy doprowadzając do całkowitego wchłonięcia.
Na zakończenie nakładamy krem z filtrem Daytime Defense SPF30.

5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:
Pielęgnacja jest wskazana, wręcz obowiązkowa. Rano należy stosować  Daytime Defense SPF30 oraz 
Radiant Renewal Serum, natomiast wieczorem Omega 6 EFA.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Pumpkin Lactic Cleanse - cleansr enzymatyczny z zawartością wysokiej dawki Witaminy A i beta-karotenów, dwa składniki 
o silnych właściwościach antyoksydacyjnych. 

Cell Conditioner - formuła peelingu ma wiele zastosowań i nadaje się do wszystkich rodzajów skóry. 

Hibiscus Peel - preparat należy do następnego pokolenia kwasów AHA wzmocnionego kompleksem migdałowym. Nie 
podrażnia i ma właściwości fitobioaktywne.

10% TCA/AHA - mieszanina kwasu trójchlorooctowego oraz alfa hydroxykwasów takich jak kwas glikolowy, mlekowy, kojowy.

Melanin SuppMelanin Suppresant Solution - dodatek przy zabiegach rozjaśniających tzw "Hamulec Melaniny"

Lotus Peel 30 - to unikalny peeling chemiczny z wyciągiem z kwiatu lotusa, doskonale rozświetla i rozjaśnia  skórę, niszczy 
wolne rodniki. Jego formuła powoduje że jest skuteczniejszy niż inne kwasy o niższym stężeniu pH.

Vitamin A+ Peptide Peel - to wysokie stężenie retinolu w połączeniu z trój-peptydami zamkniętymi w liposomy.

Daytime Defense SPF30 - bloker dla każdego rodzaju cery, działa dezynfekcyjnie, antyoksydacyjnie, ujędrnia, nawilża I 
chroni przed promieniem UV.

Omega 6 EFA - produkt stosowany jako booster do wspomagania przenikania substancji aktywnych z innych preparatów 
kkremów i serum. Zastosowanie kwasów omega ma działanie silnie nawilżające. Dodatkowo stosowany jako booster.

Radiant Renewal Serum - kompleks czynników wzrostu komórkowego, czyli RH-oligopeptide-1, przyspiesza regenerację
skóry. Stymuluje odbudowę warstwy ochronnej skóry.

vitamina A, beta-karoten, ekstrakt z hibiskusa 
53 aminokwasy,kwas TCA, kwas mlekowy, 
kwas salicylowy, rezorcynol, kwas pirogronowy, 
kwas migdałowy,kwas fitowy, kwas kojowy, 
kwas azelainowy, retinol. 
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